ALLEGATO A)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 - RIEPILOGO ALIQUOTE IMU e TASI PER TIPOLOGIA DI IMMOBILI

Tipologiaimmobili

aliquotalMU 2020

detrazione IMU

aliquota TASI 2020

detrazione TASI

(per mille) (euro) (per mille) (euro)
Abitazioni principali (escluse A1, A8, A9) e ) ) ) )
pertinenze
Abitazioni principalidil Al, A8, A9
|é2|on| principali dilusso ( )e 4,00 | € 200,00 2,80 | € 25,00

pertinenze

Ex abitazioni principali (non occupate) di
anziani o disabili residenti presso luoghi di 5,00 - - -
cura
Seconde abitazioni e altre pertinenze 9,50 - 1,00 -
Seconde abitazioni e pertinenze concesse in
comodato gratuito a genitori o figli che la 950

utilizzano come abitazione principale ’

(imponibile al 50%)

Banche, Istituti di credito o di assi i

anche, Istituti di credito o di assicurazione 10,60 i 0,50 i
(D5)
A10 (uffici) e B.non esentl.(scuole, case di 9,60 ) 1,00 )
cura, ospedali, laboratori)
Fabbricati iali tigi li(C1,cC3,

a rlca.l commerciali e artigianali ( 9,40 ) 1,00 )
C4, e altri D)
Fabbricati rurali strumentali - - 1,00 -
Aree fabbricabili 9,60 - 1,00 -




ESERCIZIO 2020: INDIVIDUAZIONE SERVIZI

INDIVISIBILI E LORO COSTI

GESTIONE (raffronto con anno 2018 - ultimo rendiconto approvato).

redditi da lavoro dipendente
imposte e tasse

acquisto di beni e servizi
trasferimenti correnti
trasferimenti di tributi
rimborsi

altre spese correnti

Totale costi di parte corrente del servizio

redditi da lavoro dipendente
imposte e tasse

acquisto di beni e servizi
trasferimenti correnti
trasferimenti di tributi
rimborsi

altre spese correnti

Totale costi di parte corrente del servizio

redditi da lavoro dipendente
imposte e tasse

acquisto di beni e servizi
trasferimenti correnti
trasferimenti di tributi
rimborsi

altre spese correnti

Totale costi di parte corrente del servizio

Anno 2018 Anno 2020

Missione 1 - Programma 07 e 08

Anagrafe e Stato Civile - Statistica e Sistemi

Anno 2018 Anno 2020
Missione 10 - Programma 05

Viabilita e infrastrutture stradali

Informativi

155.413,00 162.610,00

10.290,00 10.915,00 300,00

79.473,54 82.700,00 743.249,86 834.000,00

39.975,82

1.500,00
285.152,36 256.225,00 745.049,86 834.000,00
Anno 2018 Anno 2020 Anno 2018 Anno 2020

Missione 8 - Programma 01

Urbanistica e assetto del territorio

Missione 1 - Programma 05

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

182.547,19 200.725,00 -
10.044,00 10.785,00 8.662,00 9.000,00
33.741,27 138.170,00 13.688,07 23.200,00
50.920,01 28.000,00
33.200,00 30.000,00
277.252,47 377.680,00 55.550,07 62.200,00
Anno 2018 Anno 2020 Anno 2018 Anno 2020

Missione 1 - Programma 06

Ufficio tecnico

143.134,23
10.094,00
248.250,17

90,00

2.608,27

404.176,67

158.900,00
12.720,00
267.750,00

500,00

3.000,00

442.870,00

Missione 3 - Programma 01

Polizia locale e amministrativa

544.815,26
37.231,00
134.293,86

682,84

288,18
11.700,00

729.011,14

595.113,00
39.600,00
127.270,00

250,00

500,00
3.700,00

766.433,00

Dl



ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO PREVISIONE COSTI SERVIZI INDIVISIBILI Al FINI TASI

SERVIZIO

PREVISIONE COSTI 2020

anagrafe, stato civile, statistica e sistemi informativi
viabilita e infrastrutture stradali

urbanistica e assetto del territorio

gestione dei beni demaniali e patrimoniali

ufficio tecnico

polizia Locale e amministrativa (50% del costo complessivo)

256.225,00

834.000,00

377.680,00

62.200,00

442.870,00

383.216,50

TOTALE

2.356.191,50




