ALLEGATO A)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 - RIEPILOGO ALIQUOTE IMU e TASI PER TIPOLOGIA DI IMMOBILI

Tipologia immobili	aliquota IMU 2020 (per mille)	detrazione IMU (euro)	aliquota TASI 2020 (per mille)	detrazione TASI (euro)
Abitazioni principali (escluse A1, A8, A9) e pertinenze	-	-	-	-
Abitazioni principali di lusso (A1, A8, A9) e pertinenze	4,00	€ 200,00	2,80	€ 25,00
Ex abitazioni principali (non occupate) di anziani o disabili residenti presso luoghi di cura	5,00	-	-	-
Seconde abitazioni e altre pertinenze	9,50	-	1,00	-
Seconde abitazioni e pertinenze concesse in comodato gratuito a genitori o figli che la utilizzano come abitazione principale (imponibile al 50%)	9,50	-	-	-
Banche, Istituti di credito o di assicurazione (D5)	10,60	-	0,50	-
A10 (uffici) e B non esenti (scuole, case di cura, ospedali, laboratori)	9,60	-	1,00	-
Fabbricati commerciali e artigianali (C1, C3, C4, e altri D)	9,40	-	1,00	-
Fabbricati rurali strumentali	-	-	1,00	-
Aree fabbricabili	9,60	-	1,00	-

ESERCIZIO 2020: INDIVIDUAZIONE SERVIZI INDIVISIBILI E LORO COSTI DI GESTIONE (raffronto con anno 2018 - ultimo rendiconto approvato).

	N
	Anagraf
redditi da lavoro dipendente	
imposte e tasse	
acquisto di beni e servizi	
trasferimenti correnti	
trasferimenti di tributi	
rimborsi	
altre spese correnti	
Totale costi di parte corrente del servizio	

Anno 2018	Anno 2020	Anno 2018	Anno 2020
Missione 1 - Programma 07 e 08		Missione 10 -	Programma 05
Anagrafe e Stato Civile - Statistica e Sistemi Informativi		Viabilità e infra	strutture stradali
155.413,00	162.610,00		
10.290,00	10.915,00	300,00	
79.473,54	82.700,00	743.249,86	834.000,00
39.975,82			
-			
-			
		1.500,00	
285.152,36	256.225,00	745.049,86	834.000,00

redditi da lavoro dipendente
imposte e tasse
acquisto di beni e servizi
trasferimenti correnti
trasferimenti di tributi
rimborsi
altre spese correnti
Totale costi di parte corrente del servizio

Anno 2018	Anno 2020	Anno 2018	Anno 2020
Missione 8 - Programma 01		Missione 1 - Programma 05	
Urbanistica e assetto del territorio		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	
182.547,19	200.725,00	-	
10.044,00	10.785,00	8.662,00	9.000,00
33.741,27	138.170,00	13.688,07	23.200,00
50.920,01	28.000,00		
		33.200,00	30.000,00
277.252,47	377.680,00	55.550,07	62.200,00

redditi da lavoro dipendente
imposte e tasse
acquisto di beni e servizi
trasferimenti correnti
trasferimenti di tributi
rimborsi
altre spese correnti
Totale costi di parte corrente del servizio

Anno 2018	Anno 2020	Anno 2018	Anno 2020	
Missione 1 - I	Missione 1 - Programma 06		Missione 3 - Programma 01	
Ufficio	Ufficio tecnico		amministrativa	
143.134,23	158.900,00	544.815,26	595.113,00	
10.094,00	12.720,00	37.231,00	39.600,00	
248.250,17	267.750,00	134.293,86	127.270,00	
90,00	500,00	682,84	250,00	
		288,18	500,00	
2.608,27	3.000,00	11.700,00	3.700,00	
404.176,67	442.870,00	729.011,14	766.433,00	

ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO PREVISIONE COSTI SERVIZI INDIVISIBILI AI FINI TASI

SERVIZIO	PREVISIONE COSTI 2020
anagrafe, stato civile, statistica e sistemi informativi	256.225,00
viabilità e infrastrutture stradali	834.000,00
urbanistica e assetto del territorio	377.680,00
gestione dei beni demaniali e patrimoniali	62.200,00
ufficio tecnico	442.870,00
polizia Locale e amministrativa (50% del costo complessivo)	383.216,50
TOTALE	2.356.191,50